Rozpocet Obce JarosSov nad Nezarkou na rok 2021

Prijmy

odvétvi

text

Pfijmy danové

1111
1112
1113
1121
1211
1334
1340
1341
1342
1343
1344
1381
1361
1511

Dan z pfijmu FO - zav.¢innost

Dan z pfijmu FO - sam.vyd.¢innost

Dan z pfijmu FO - zvl.sazba

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti plidy ze zem.pud.fondu

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze pst

Poplatek z pobytu

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Dan z hazardnich her

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Celkem Mezisoucet

Pfijmy viastni

1031
2310
2321
2341
2411
3319
3412
3612
3613
3632
3639
3722
3723
3725
6171
6310
6330

Péstebni €innost - lesy

Pitna voda

Odvadéni a ¢i8.odpad.vod a nakladani s kaly
Rybniky

Zalezitosti post

Ost.zalezitosti kultury

Télovychova

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a dzemni rozvoj

Svoz odpadu

Sbér a svoz ost.odpadu-tfidény

Vyuzivani a zneskod.odp.-EKO-KOM,ASEKOL
Mistni sprava

PFijmy z arokd

Prevody vlastnim fond(im

Celkem Mezisoucet

P¥ijmy kapitalové

6171
Celkem

Dotace
4121

Mistni sprava - pfijmy z prodeje pozemki

Mezisoucet

Neinv.transf.od obci - K.Malikov

Celkem Mezisoucet

CELKEM PRIiJMY

3 000 000,00
100 000,00
300 000,00

2700 000,00

6 400 000,00

10 000,00
500 000,00
23 000,00
20 000,00

2 000,00

2 000,00
100 000,00
20 000,00

1 600 000,00

14 777 000,00

2 000 000,00
269 000,00
460 000,00

20 000,00
199 000,00
3 000,00
100 000,00
920 000,00
91 000,00
77 000,00
30 000,00
80 000,00
70 000,00
170 000,00
237 000,00
2 000,00
100 000,00

4 828 000,00

50 000,00
50 000,00

5 000,00

5 000,00

19 660 000,00



Vydaje

odvétvi

text

Vydaje bézné

1014
1031
2212
2219
2221
2310
2321
2341
2411
3113
3313
3314
3319
3322
3349
3399
3412
3525
3612
3613
3631
3632
3639
3721
3722
3723
3729
3745
4351
4359
5213
5512
6112
6171
6310
6330
6399
6402

Celkem

Ozdr.hosp.zvif.,pol.a spec.plodin a zvl.vet.péce
Péstebni €innost - lesy

Silnice

Chodniky

Zastavky aut.

Pitna voda

Odpadni vody a kanalizace

Vodni dila v zemédél.krajiné-rybniky
Zalezitosti poSt-provoz

Skolstvi-dotace na provoz,vym.kotl(
Film.tvorba,distr.,kina

Knihovna

Kultura

Zach.a obnova kult.pamatek (kaple ZdeSov)
Zpravodaj

SPOZ

Télovychova

Hospice

Bytové hospodafstvi

Nebytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Mistni hospodafrstvi

Shér a svoz nebezpecnych odpadu
Sbér a svoz komunalniho odpadu

Sbér a svoz ostatniho odpadu - PET,sklo,Sb.dvur
Ostatni nakladani s odpady-obalovna
Vefejna zelen, ver.prostranstvi
Peclovatelska sluzba

Ost.sluzby a &inn.v oblasti soc.péce
Krizova opatfeni

Hasici

Zastupitelstvo

Mistni sprava (sprava obce vSeobecné)
Finan&ni operace

Pfevody vilastnim fondiim

Ost.finanéni operace-dané, DPH
Vratky transf.poskyt.z ver.rozp.ustr.

Mezisoucet

Vydaje kapitalové

2212

2310
2321
3632
3633
3722
3745
5512
6171

Celkem

Silnice

Pitna voda

cov

HFbitov-kolumbarium

Vystavba a udrzba mist.inZ.siti

Sb.a sv.kom.odp.(sb.dvilr - ZVA)

Naves JaroSov

PO-viceug.obj.has. Hostéjeves

Mistni sprava - koupé pozemk(+sklad.a park.pr.

Mezisoucet

CELKEM VYDAJE

10 000,00

2 958 000,00
1285 000,00
50 000,00

10 000,00
200 000,00
110 000,00

1 060 000,00
304 000,00

1 500 000,00
5 000,00
265 600,00
451 000,00
15 000,00

80 000,00
50 000,00
620 000,00
8 000,00
516 000,00
169 000,00
350 000,00
125 000,00
65 000,00
20 000,00
701 000,00
632 000,00
5 000,00
354 000,00
16 000,00

8 000,00

100 000,00
207 000,00
1360 000,00
3 316 000,00
165 000,00
100 000,00
200 000,00
78 476,00

17 469 076,00

300 000,00
2 460 000,00
300 000,00
500 000,00
300 000,00
23 000,00
100 000,00
50 000,00
1750 000,00

5783 000,00

23 252 076,00



Financovani

odvétvi text K¢
8115  zapojeni pfebytku hospodareni z min.let 4 804 076,00
8124  splatky uvéru -1212 000,00
CELKEM FINANCOVANI 3 592 076,00

Vyvéseno: 03.12.2020
Sejmuto:  22.12.2020

Odkaz na schvaleny rozpocet na rok 2020:
http://www.jarosov.cz/data/blob.php?table=appx&name=FileName&type=File Type&file=Data&id=IdAppx&idname=1405

Odkaz na vykaz Fin 2-12M sestaveny ke dni zvefejnéni navrhu rozpoctu na rok 2021:
http://www.jarosov.cz/data/blob.php?table=appx&name=FileName&type=FileType&file=Data&id=IdAppx&idname=1512

Schvaleno 21.12.2020, &. usneseni 199/2020



